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Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie znajduje się przy ul. Czajewicza 2/4. 
Do obiektu można dojść ul. Czajewicza, oraz ul. Nadarzyńską (z centrum od ul. Kościuszki oraz od strony 
przeciwnej – od ronda przy ul. Wojska Polskiego). 
W pobliże obiektu można dojechać komunikacją publiczną; liniami: 
do przystanku Nadarzyńska 01: 724, L- 32, L -52, 
do przystanku Nadarzyńska 02: 724, L – 2, L – 3, L – 5, L - 13, L – 17, L – 19, L – 32, L – 52 
Można dotrzeć w pobliże urzędu, od Stacji PKP (PKP Piaseczno 02): L – 2, L – 3, L – 5, L – 13, 
L – 17, L – 19, L – 32, L – 52. 
Lokal zajmowany przez urząd pracy znajduje się na trzech kondygnacjach budynku, posiada klatkę 
schodową. 
Budynek jest również wyposażony w windę osobową dostosowaną dla osób poruszających się na 
wózkach inwalidzkich oraz osób niewidomych (oznakowanie alfabetem Braille'a) oraz jest  wyposażony 
w plan tyflograficzny, zawierający GEOznaczniki systemu GMark - bezpłatna aplikacja do pobrania na 
Google Play i Apple Store. 

Do budynku prowadzą cztery wejścia: dwa od ul. Czajewicza, dwa od tyłu budynku, od strony parkingu- 
od ul. Nadarzyńskiej. 
Od parkingu do wejścia prowadzi podjazd dla wózków inwalidzkich. 
Przez wejście główne od strony ul. Czajewicza – oznaczone jako wejście A istnieje również możliwość 
wstępu dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich (nachylenie powierzchni). 
Przy drzwiach znajduje się dodatkowo dzwonek alarmowy. 

Na parkingu przed budynkiem od strony Nadarzyńskiej  wyznaczono 2 miejsca parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych.   
Stanowiska postojowe są oznakowane znakiem poziomym, nie są wyposażone w parkometry. 
Do lokalu można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 
Na parterze budynku po prawej stronie od wejścia głównego (wejścia A) znajduje się Informacja (pokój 
nr 1- Sala Obsługi). 
Następnie w pokoju nr 3 znajduje się stanowisko do spraw osób z niepełnosprawnością. Stanowisko jest 
wyposażone w pętlę indukcyjną, (kontakt telefoniczny 22 48 42 635, mail: m.stachowicz@puppiaseczno.

). com
Po lewej stronie od wejście głównego znajdują się udostępnione dla klientów infokioski z pętlami 
indukcyjnymi oraz wyposażone w klawiaturę z wytłoczeniami alfabetu Braille'a 

W lokalu nie ma napisów powiększonych dla osób niewidomych i słabowidzących. 
Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie w Piasecznie oferuje usługę Wideotłumacza dla osób głuchych. 
Można z niej skorzystać podczas wizyty w urzędzie, nie trzeba się specjalnie umawiać. Wideotłumacz 
znajduje się w Informacji urzędu – sala Nr 1 parter. 

W lokalu, na każdej kondygnacji są łazienki dla osób z niepełnosprawnościami z dzwonkiem alarmowym. 

Dla osób które niekomfortowo czują się wśród większej liczby osób, w miejscu gdzie narażone są na 
wiele bodźców – dla osób ze spektrum Autyzmu, zespołem Aspargera czy dla osób słabosłyszących, 
Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie umożliwia załatwienie spraw w . pokoju cichej obsługi
Aby skorzystać z możliwości takiej formy obsługi, wystarczy zgłosić taką chęć  osobiście w pokoju nr 3 na 
parterze lub telefonicznie dzwoniąc na jeden 
z poniżej wymienionych  numerów telefonu: 
22 48 42 635 pokój 3 parter 
22 48 42 631 Rejestracja 
22 48 42 633 Sekretariat 
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W przypadku problemów dotyczących dostępności architektonicznej prosimy o kontakt. 
Osobą kontaktową jest Małgorzata Stachowicz  tel. (22) 4842 635m.stachowicz@puppiaseczno.com
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